
ALFABETYCZNY WYKAZ RADNYCH
WYBRANYCH 16 LISTOPADA 2014 R.
DO RADY POWIATU BRZESKIEGO

1) Jan Bort;
2) Natalia Demska;
3) Adam Dziasek;
4) Jan Golonka;
5) Mariusz Grochowski;
6) Jacek Hargot;
7) Klemens Jakubowski;
8) Ryszard Jończyk;
9) Tomasz Komarnicki;
10)Arletta Kostrzewa;
11)Stanisław Kowalczyk;
12)Bożena Kowalkowska;
13)Jacek Mazurkiewicz;
14)Jacek Niesłuchowski;
15)Krzysztof Puszczewicz;
16)Tomasz Róża;
17)Maciej Stefański;
18)Alojzy Witoń;
19)Jerzy Wrębiak;
20)Cecylia Zdebik;
21) Tomasz Zeman.



ALFABETYCZNY WYKAZ RADNYCH  WYBRANYCH 16 LISTOPADA 2014 R. DO RADY POWIATU BRZESKIEGO

lp. nazwisko imiona
wiek w latach

w dniu wyborów
miejscowość zamieszkania

w dniu wyborów
numer listy
kandydatów

skrót nazwy komitetu wyborczego
numer okręgu
wyborczego

powiatu

gminy wchodzące w skład okręgu
wyborczego

1 BORT Jan 72 Grodków 6 KKW SLD Lewica Razem 3 Grodków

2 DEMSKA Natalia Helena 28 Kolnica 1 Komitet Wyborczy PSL 3 Grodków

3 DZIASEK Adam Henryk 42 Przecza 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 4 Lewin Brzeski

4 GOLONKA Jan 60 Jankowice Wielkie 1 Komitet Wyborczy PSL 2 Lubsza, Olszanka,  Skarbimierz

5 GROCHOWSKI Mariusz 47 Brzeg 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 1 Brzeg

6 HARGOT Jacek Eligiusz 43 Skarbimierz-Osiedle 13
KW Towarzystwo Rozwoju

Ziemi Brzeskiej
2 Lubsza, Olszanka,  Skarbimierz

7 JAKUBOWSKI Klemens Rafał 63 Lubsza 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 2 Lubsza, Olszanka,  Skarbimierz

8 JOŃCZYK Ryszard 55 Grodków 15 KWW FS 3 Grodków

9 KOMARNICKI Tomasz Marek 55 Pisarzowice 15 KWW FS 2 Lubsza, Olszanka,  Skarbimierz

10 KOSTRZEWA Arletta Irena 36 Lewin Brzeski 1 Komitet Wyborczy PSL 4 Lewin Brzeski

11 KOWALCZYK Stanisław Józef 54 Brzeg 16
KWW Brzeska Inicjatywa

Samorządowa
1 Brzeg

12 KOWALKOWSKA Bożena Violetta 51 Szydłowice 4
KW Platforma Obywatelska

RP
2 Lubsza, Olszanka,  Skarbimierz

13 MAZURKIEWICZ Jacek Andrzej 48 Brzeg 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 1 Brzeg

14 NIESŁUCHOWSKI Jacek Rafał 32 Brzeg 4
KW Platforma Obywatelska

RP
1 Brzeg

15 PUSZCZEWICZ Krzysztof 56 Kościerzyce 4
KW Platforma Obywatelska

RP
1 Brzeg

16 RÓŻA Tomasz Dobrosław 52 Kolnica 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 3 Grodków

17 STEFAŃSKI Maciej Armin 58 Brzeg 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 1 Brzeg

18 WITOŃ Alojzy Leszek 69 Wronów 1 Komitet Wyborczy PSL 4 Lewin Brzeski

19 WRĘBIAK Jerzy Piotr 46 Brzeg 3 KW Prawo i Sprawiedliwość 1 Brzeg

20 ZDEBIK Cecylia Irena 64 Kościerzyce 13
KW Towarzystwo Rozwoju

Ziemi Brzeskiej
1 Brzeg
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21 ZEMAN Tomasz Wojciech 29 Grodków 4
KW Platforma Obywatelska

RP
3 Grodków

Dane na podstawie protokołów, zestawień i obwieszczeń Powiatowej Komisji Wyborczej w Brzegu z dnia 22 października i 19 listopada
2014 r.


